¹⁶ Ertan Gökmen, "Aydın Vilayeti'nde Sıbyan Mekteplerinin İptidâi Mekteplere Dönüştürülmesi", *OTAM*, S. 20., 2006, s. 156. (149-173)

¹⁷ Sınav ile ehliyet ve iktidarı tespit edilen medrese çıkışlı Bayram Efendi 140 kuruş maaşla Sukt ibtidaisine atanır. Bk. BOA. , *MF.MKT. 442/1*, 9 Şevval 1316/R. 8 Şubat 1314/20 Şubat 1899.

¹⁸ Kodaman, *Abdülhamid Devri Eğitim Sistemi*, s. 154-155.

alan genişletilmeye çalışılmıştır. Ancak bu yapılırken yine amaçlandığı Ŗekliyle eğitimde yeni usulün tatbikinden vazgeçilmeyerek temel unsur yeni eğitim usulüne vakıf olmak olmuştur.